ДУМА

СОБОЛЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КАМЧАТСКОГО   КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

16.09.2021 г. №  67
7-я сессия 6-го созыва

	О внесении изменений в пункт 2 прогнозного плана (программы) приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности Соболевского муниципального района, утвержденного на 2019 год

Рассмотрев обращение администрации Соболевского муниципального района от 06.07.2021 № 1874 о внесении изменений в прогнозный план (программу) приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности Соболевского муниципального района на 2019 год, Дума Соболевского муниципального района
РЕШИЛА:
1. Принять Решение Думы Соболевского муниципального района «О внесении изменений в прогнозный план (программу) приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности Соболевского муниципального района на 2019 год».

2. Направить настоящее Решение главе Соболевского муниципального района на подписание и обнародование.

Председатель Думы Соболевского

муниципального района

                   С.В. Третьякова
СОБОЛЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

Решение

от 21 сентября 2021  г.  №  567
О внесении изменений в пункт 2 прогнозного плана (программы) приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности Соболевского муниципального района, утвержденного на 2019 год
Принято  Думой Соболевского муниципального района  Камчатского края
16 сентября 2021  года

(Решение Думы Соболевского муниципального района от 16.09.2021 № 67)
Статья 1
В пункте 2 части 1 прогнозного плана (программы) приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности Соболевского муниципального района на 2019 год, утвержденного Решением Соболевского муниципального района от 11.03.2021 № 219, изменить срок приватизации, изложив его в следующей редакции:
· Доля в праве 1491/5000 газоснабжение с. Соболево Камчатской области. I очередь. Инвентарный номер № 628, год завершения строительства 1999, кадастровый номер объекта 41:07:0000000:324, срок приватизации: III-IV квартал 2021 г.

Статья 2
Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

	Глава Соболевского
муниципального района
	В.И. Куркин

PAGE
2